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WYJAŚNIENIA  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje 

o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem 6/ZP/2025, którego 

przedmiotem jest: „Dostawa artykułów spożywczych m.in. warzyw, owoców, jaj, mrożonek, ryb”. 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób: 

 

I. Wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Część V Ryby - proszę o wskazanie rodzaju dorsza - np. atlantyk, czarniak, plamiak. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostaw dorsza atlantyckiego. 

 

Pytanie nr 2 

Część VII Mrożonki - owoce mrożone - np. czy te owoce to wymagane w składzie mieszanki kompotowej 

dopuszcza się również inne w składzie, czy mieszanka ma zawierać konkretnie wskazane produkty. 

Odpowiedź: Wykonawca zadał pytanie zbyt ogólnie, nie doprecyzował jaki skład owoców mrożonych 

oferuje. Zamawiający nie może odpowiedzieć na to pytanie, tym samym dopuścić mieszankę owoców 

mrożonych nie znając jej składu.  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: Część nr 7 - Owoce i warzywa mrożone, pozycja 2 

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie mieszanki owocowej o składzie: 

truskawka, wiśnia bez pestki, jagoda kamczacka, malina, jeżyna. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza owoce mrożone o powyższym składzie. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o informację czy zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym 

przeliczeniu:  

Poz. 49 pieprz czarny mielony – 500g 

Poz. 53 proszek do pieczenia – 36g 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w/w produktów w proponowanych 

gramaturach opakowań jednostkowych. W związku z powyższym Wykonawca nie musi dokonywać 

przeliczeń ilości ponieważ oczekiwana ilość kilogramów podana przez Zamawiającego w formularzu nie 

ulegnie zmianie, zmieni się jedynie wielkość opakowania, co Wykonawca winien wskazać w ostatniej 

kolumnie tabeli pt.: „Oferowana wielkość (waga) opakowania jednostkowego”. 

 



 

 

II. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część dokumentacji 

przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy 

sporządzaniu oferty.  

III. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na 

stronie internetowej prowadzonego postepowania tj.: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105917   

  

 

 

 
 

 

Dyrektor Szpitala Powiatowego  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie  

mgr Aneta Kaufka 

/podpis na oryginale/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105917)  

2. a/a – dokumentacja postępowania 

Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych, 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105917

